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    Jūs viršijote laisvą operacijų skaičių per dieną ribą!

    
        
            Norėdami padidinti nemokamų operacijų skaičių, prisijunkite prie savo paskyros:
            
                Prisijungti.
            
        

    
    Norėdami naudoti „Asipose“ programas be apribojimų, vykdykite nuorodą ir pasirinkite tinkamą planą: 
        
            Eik į planus.
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            Ieškoti teksto PDF dokumente

            Įkelkite savo PDF failus, kad ieškotumėte konkretaus teksto gabalo.

            Powered by aspose.com and aspose.cloud
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             *Įkeldami failus arba naudodamiesi mūsų paslaugomis, sutinkate su mūsų   Paslaugų teikimo sąlygomis   ir   Privatumo politika 
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    Paieška PDF yra visų konkretaus žodžio ar frazės, esančios dokumente PDF, paieška. Galite ieškoti konkretaus teksto pagal pilnos atitikties arba įprastos išraiškos atitikimą.

 Naudodamiesi programa „Paieška“ galite ieškoti ir analizuoti dokumento PDF tekstą. Gautame faile yra visų teksto, esančio PDF, naudojimo atvejų sąrašas. Naudokite jį analizuodami dokumento PDF turinį, nagrinėdami dokumento PDF teksto statistiką, apskaičiuodami visus apibrėžtus žodyno įrašus tekste. Paieškos programa gerai veikia su dideliais failais, jums nereikia įdiegti papildomos programinės įrangos, kuri gali nesuprasti visapusiško paieškos žodžio naudojimo dokumente.

 Naudokite įprasto reiškinio standartą, jei norite ieškoti naudodami įprastus posakius. Reguliarių posakių standartą galite rasti internete, pavyzdžiui, wikipedia.org.

 Programos teksto paieškai PDF dokumente galima prisijungti bet kurioje populiarioje naršyklėje bet kurioje „Windows“, „MacO“, „Linux“ ar „Android“ platformoje. Jūsų dokumentai saugomoje saugykloje saugomi 24 valandas ir automatiškai ištrinami. Norėdami nedelsdami ištrinti dokumentus, tiesiog spustelėkite atsisiuntimo rezultatų lango mygtuką.


    
    
        	Ieškoti teksto PDF
	Ieškokite teksto PDF kalba su taisyklingąja išraiška
	Paryškinti tekstą PDF


    



    

    
    

    Kaip ieškoti teksto PDF faile naudojant Aspose.PDF Search

    
        	Eiti į PDF Paieška app - https://products.aspose.app/pdf/search
	Spustelėkite failo lašų srities viduje, kad įkeltumėte PDF failą arba vilkite ir nuleiskite PDF failą.
	Įveskite tekstą arba įprastą išraišką ir spustelėkite mygtuką “PAIEŠKA”.
	Spauskite ant Paieška mygtuką. Failas bus automatiškai atvaizduojamas, kad galėtumėte peržiūrėti rezultatus ir atsisiųsti iš karto.
	Taip pat galite siųsti nuorodą į PDF failą savo el. pašto adresu.
	Atkreipkite dėmesį, kad failas bus ištrintas iš mūsų serverių po 24 valandų ir atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio.
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                    ❓ Kaip ieškoti teksto PDF dokumente?

                    
                        Pirmiausia turite pridėti failą paieškai: vilkite ir numeskite PDF failą arba spustelėkite baltos srities viduje, kad pasirinktumėte failą ir nurodytumėte seriją. Tada spustelėkite mygtuką “IEŠKOTI”. Kai paieška PDF dokumente bus baigta, galite atsisiųsti savo rezultatų failus.
                    

                
	
                    ⏱️ Kiek laiko reikia ieškoti teksto PDF dokumente?

                    
                        Ši “Seach” programa veikia greitai. Galite ieškoti teksto PDF per kelias sekundes.
                    

                
	
                    🛡️ Ar saugu ieškoti teksto PDF naudojant nemokamą paieškos programą?

                    
                        Žinoma! Rezultatų failų atsisiuntimo nuoroda bus pasiekiama iškart po paieškos. Mes ištriname įkeltus failus po 24 valandų, o atsisiuntimo nuorodos nustos veikti po šio laikotarpio. Niekas neturi prieigos prie jūsų failų. Paieška yra visiškai saugi.
                    

                
	
                    💻 Ar galiu ieškoti teksto PDF “Mac OS”, “Android” ar “Linux”?

                    
                        Mūsų paieškos programa veikia internete ir nereikalauja jokios programinės įrangos diegimo.
                    

                
	
                    🌐 Kokią naršyklę turėčiau naudoti teksto paieškai PDF?

                    
                        Galite naudoti bet kurią šiuolaikinę naršyklę, norėdami ieškoti teksto PDF, pavyzdžiui, “Google Chrome”, “Firefox”, “Opera”, “Safari”.
                    

                


        

    










    
        
            

        

        Greita ir paprasta paieška

        Įkelkite savo dokumentą ir spustelėkite mygtuką “PAIEŠKA”. Jūs gausite failą su paieškos rezultatais, kai tik operacija bus atlikta.

    


    
        
            

        

        Ieškoti iš bet kur

        Jis veikia iš visų platformų, įskaitant Windows, Mac, Android ir iOS. Visi failai apdorojami mūsų serveriuose. Jums nereikia jokio įskiepio ar programinės įrangos diegimo.

    


    
        
            

        

        Paieškos kokybė

        Visi failai apdorojami naudojant “Aspose API”, kuriuos naudoja daugelis “Fortune 100” kompanijų iš 114 šalių.

    







    
        
            
                
                
                
                
                
                
                
            
        
        Žiūrėti kitas programėles
    

    
        
        Išbandykite mūsų debesų API
    

    
        
        Žr. šaltinio kodą
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